

FREHR HUSE ApS

Nørager 68
6230 Rødekro

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2019

Arne Frehr Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREHR HUSE ApS
Nørager 68
6230 Rødekro

e-mailadresse: frehr@mail.dk

CVR-nr: 83152710

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets aktivitet består iudførsel af tømrerarbejde og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -54.836 og egenkapitalen udgør DKK 2.868.282

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab og balance viste tal og sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		122.669	434.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.263	-120.263
Resultat af ordinær primær drift		2.406	313.745
Andre finansielle indtægter		2.340	2.970
Øvrige finansielle omkostninger		-40.609	-24.479
Ordinært resultat før skat		-35.863	292.236
Skat af årets resultat		-18.973	-90.750
Årets resultat		-54.836	201.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.836	201.486
I alt		-54.836	201.486

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		4.267.185	4.387.448
Materielle anlægsaktiver i alt		4.267.185	4.387.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.275	54.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.275	54.850
Anlægsaktiver i alt		4.298.460	4.442.298
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.078	18.371
Periodeafgrænsningsposter			21.803
Tilgodehavender i alt		45.078	40.174
Likvide beholdninger		305.752	325.932
Omsætningsaktiver i alt		354.830	370.106
Aktiver i alt		4.653.290	4.812.404

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.668.282	2.723.118
Egenkapital i alt		2.868.282	2.923.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.394.660	1.478.450
Skyldig selskabsskat		18.832	90.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.413.492	1.569.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Skyldig selskabsskat		89.354	49.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.995	249.189
Periodeafgrænsningsposter		2.667	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		371.516	320.086
Gældsforpligtelser i alt		1.785.008	1.889.286
Passiver i alt		4.653.290	4.812.404

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret